
  

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Brańsk w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego 

oraz warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 6091)) oraz art. 97a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 9012)) Rada Miasta Brańsk, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Brańsk nr II/13/2024 z dnia 20 maja 2024 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Usługi wsparcia krótkoterminowego mogą być przyznane w formie: 

1) dziennej - przyznawane osobie, która ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymaga 

częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych, które czasowo mogą 

być zapewnione poprzez świadczenie tych usług w wymiarze od 4 do 12 godzin dziennie, 

nie więcej niż 30 dni w roku kalendarzowym, z możliwością przedłużenia wsparcia w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach o nie więcej niż kolejne 30 dni w roku kalendarzowym 

2) pobytu całodobowego - przyznawane osobie wymagającej całodobowej opieki z powodu wieku, 

choroby lub niepełnosprawności, niemogącej samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu, 

której nie można zapewnić niezbędnej pomocy w formie usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania, a która czasowo pozostaje bez opieki innych osób, które czasowo mogą być 

zapewnione poprzez świadczenie tych usług nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, 

z możliwością przedłużenia pobytu w szczególnie uzasadnionych przypadkach o nie więcej  

niż kolejne 30 dni w roku kalendarozwym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zbigniew Romaniuk 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2754, z 2023 r. poz. 535, 

poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 743 i poz. 859. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3300


		2024-07-03T13:12:18+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




